UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 2457/SGTVT-QLVTPT&NL
V/v thống nhất Kế hoạch sát hạch lái

xe mô tô 6 tháng đầu năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Điện Biên, ngày 03 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:   Công ty cổ phần vận tải ô tô Điện Biên

 Ngày 03/12/2020 Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 210/KH-ĐT

ngày 18/11/2020 của Công ty cổ phần vận tải ô tô Điện Biên về Kế hoạch đào tạo, sát

hạch lái xe cơ giới hạng A1 sáu tháng đầu năm 2021. Sau khi xem xét nội dung Công

văn; căn cứ các Quy định hiện hành, Sở Giao thông vận tải thống nhất Kế hoạch sát

hạch lái xe mô tô hạng A1 sáu tháng đầu năm 2021 như sau:

Số

TT
Tên

khoá học
Địa điểm tổ chức Sát hạch Ghi chú

1.  K490 Huyện Mường Nhé - Tỉnh Điện Biên 09/01/2021

2.  K491 Thành phố Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên 12/01/2021

3.  K492 Thành phố Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên 29/01/2021

4.  K493 Thành phố Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên 04/03/2021

5.  K494 Thành phố Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên 26/03/2021

6.  K495 Huyện Tủa Chùa - Tỉnh Điện Biên 10/04/2021

7.  K496 Thành phố Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên 28/04/2021

8.  K497 Huyện Nậm Pồ - Tỉnh Điện Biên 15/05/2021

9.  K498 Thành phố Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên  27/05/2021

10.  K499 Thị xã Mường Lay - Tỉnh Điện Biên 12/06/2021

11.  K500 Thành phố Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên 23/06/2021

(Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi đột xuất, sẽ có thông báo sau).

Kế hoạch sát hạch nêu trên được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở

GTVT Điện Biên, địa chỉ: http://sogtvt.dienbien.gov.vn. Đề nghị các đơn vị, phòng

ban liên quan phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND các huyện, TX, TP;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/cáo);

- Website Sở;

- Các Sát hạch viên;

- Các phòng, ban liên quan;

- Thanh tra Sở ;

- Lưu: VT, QLVT-PT&NL.

   KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Thái Bình

6340 03/12/2020

http://sogtvt.dienbien.gov.vn/

		binhnt.sgtvt@dienbien.gov.vn
	2020-12-03T16:07:36+0700

		sgtvt@dienbien.gov.vn
	2020-12-03T17:06:51+0700

		sgtvt@dienbien.gov.vn
	2020-12-03T17:07:07+0700